1

证券代码：000571    证券简称：新大洲 A   公告编号：临 2016-097

新大洲控股股份有限公司

关于五九集团收到《内蒙古自治区煤炭工业局关于印发<内

蒙古牙克石五九煤炭（集团）有限责任公司胜利煤矿产业升

级改造项目竣工验收意见书>的通知》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司控股子公司内蒙古牙克石五九煤炭（集团）有限责任公司（以下简称

“五九集团”）于 2016 年 10 月 25 日收到内蒙古自治区煤炭工业局发给呼伦贝尔

市经济和信息化委员会的内煤局字[2016]184 号文件：《内蒙古自治区煤炭工业局

关于印发<内蒙古牙克石五九煤炭（集团）有限责任公司胜利煤矿产业升级改造

项目竣工验收意见书>的通知》，现将通知文件主要内容公告如下：

内蒙古自治区煤炭工业局收到了呼伦贝尔市经济和信息化委员会《关于五九

煤炭（集团）胜利煤矿产业升级改造项目竣工验收的请示》（呼经信发[2016]125

号）。2016 年 9 月 12 日，自治区煤炭工业局组织呼伦贝尔市经济和信息化委员

会、牙克石市安全生产监督管理局并委托自治区煤炭工业专业技术服务中心聘请

有关专家，组成竣工验收委员会，对五九集团胜利煤矿产业升级改造项目进行了

竣工验收，并依据现场验收情况形成了产业升级改造项目竣工验收意见。对验收

中发现的问题，五九集团进行了整改，牙克石市安全生产监督管理局受验收委员

会委托进行了复查，并出具了复查报告，整改结果符合要求。

截止本公告披露日，五九集团胜利煤矿已累计投入资金 11.92 亿元，工程累

计投入占预算比例 125%。根据上述通知文件，五九集团胜利煤矿产业升级改造

项目已完成竣工验收相关手续，近日将开始正式生产。

特此公告。

                新大洲控股股份有限公司董事会

2016 年 10 月 28 日

	证券代码：000571    证券简称：新大洲A   公告编号：临2016-097